OFÍCIO VEREADOR n° 1805/2015
São Roque, 13 de agosto de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar a doação de terreno, tão logo este seja desocupado pelo Grupamento de Bombeiros, à 2ª Cia. do 50º Batalhão de Polícia Militar do Interior em São Roque – SP.
Justifico o presente pedido para melhor atender à Polícia Militar em São Roque e, consequentemente, beneficiar a população são-roquense, pois em breve o Grupamento de Bombeiros irá mudar sua sede para o Bairro do Taboão e o terreno que desocuparão fica bem ao lado da sede da 2ª Cia. do 50º Batalhão de Polícia Militar do Interior em São Roque – SP que poderá facilmente anexá-lo às suas instalações tão logo lhe seja doado.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. RICARDO PERES SANTÂNGELO

MD. Assessor Consultor da Prefeitura de São Roque

(Departamento Jurídico da Prefeitura de São Roque – SP)
PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2015 - 16:29:48 05765/2015
/vtc